

2025年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目

工程

竣工结算总价

竣工结算价

(小写): 166,980.00

(大写): 壹拾陆万陆仟玖佰捌拾

建设单位:

(单位盖章)

防治单位:

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编制时间:

年 月 日

核对时间:

年 月 日

编制说明

一、工程概况

工程名称：2025 年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目；

工程地点：茂名市茂南区名湖水库库坝；

施工内容：对 2025 年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目采用我省“三环节 8 程序”白蚁防治新技术进行施药灭蚁。

二、编制依据

（一）2025 年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目方案和竣工图等。

（二）有关法规文件：

（1）《水利工程白蚁防治技术规范 DB44/T 2282 — 2021》；

（2）《水利工程白蚁防治技术规范》（SL 604-2013）；《建筑工程白蚁防治技术规范》（JGJ/T 238-2019）；

（3）广东省“三环节 8 程序”白蚁防治新技术相关施工标准、技术导则；

（4）《广东省水利水电工程设计概(估)算编制规定》；《广东省水利白蚁防治工程概算定额(2021)》。

（三）施工方案、药剂使用记录、照片、施工日志、白蚁防治记录表等。

三、合同相关规定

（一）合同金额

合同金额为人民币(大写):壹拾陆万陆仟玖佰捌拾元整
(¥166980.00 元)。

(二) 付款方式

(1) 预付款:在本合同生效后,甲方应向乙方预付合同价的 30% 作为本工程前期工作费用;

(2) 进度款:依照工作进度,当工作进度超过 60%,经甲方确认后,乙方向甲方申请支付进度款合同价 60%;

(3) 合同余款:完成本工程所有工作,提交本项目所有的报告经甲方确认后,以审核结算为准,甲方提供申划款资料一个月内支付所有余款。

(三) 预算和合同价情况

根据 2025 年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目预算审核报告:防治措施工程 179420.95 元、施工临时工程 7176.84 元,工程预算合计:186597.79 元。

下浮率: $1 - (166980.00 / 186597.79) = 10.51\%$

计算得本项目下浮率为 10.51%。

四、结算价

结算价为 166980.00 元。

结算总表

工程名称: 2025年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目

序号	项目名称	投资/元	备注
1	第一部分 防治措施工程	179420.95	
1.1	第一部分 防治措施工程（下浮率10.51%）	-18863.26	
2	第二部分 施工临时工程	7176.84	
2	第二部分 施工临时工程（下浮率10.51%）	-754.53	
3	第三部分 独立费用		
4	一至三部分投资合计	166980.	
5	预备费		
6	总投资	166980.	

第一部分防治措施工程费用表

工程名称：2025年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
	第一部分 防治措施工程				179420.95	
	一、水利工程白蚁防治工程				179420.95	
	(二) 蚁源区				179420.95	
1.	主坝防治区	m2	10670.63	2.19	23368.68	
2.	1#副坝防治区	m2	10284.27	2.19	22522.55	
3.	2#副坝防治区	m2	3799.96	2.19	8321.91	
4.	3#副坝防治区	m2	12424.48	2.19	27209.61	
5.	4#副坝防治区	m2	4763.18	2.19	10431.36	
6.	5#副坝防治区	m2	10448.32	2.19	22881.82	
7.	6#副坝防治区	m2	4545.18	2.19	9953.94	
8.	7#副坝防治区	m2	3778.64	2.19	8275.22	
9.	8#副坝防治区	m2	12323.61	2.19	26988.71	
10.	9#副坝防治区	m2	8889.11	2.19	19467.15	
	合 计	元			179420.95	

第二部分施工临时工程费用表

工程名称：2025年度茂名市名湖水库大坝白蚁防治项目

序号	工程或费用名称	单位	计算基数	费率(%)	合计(元)	采用定额
	第二部分 施工临时工程			0	7176.84	
1.	安全生产措施费	元	179420.95	2	3588.42	
2.	其他临时工程费	元	179420.95	2	3588.42	
	合 计	元		0	7176.84	